Rio Grande do Norte, 20 de Janeiro de 2017 Ano 2017 | No 0051

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO CMSJS RN 0002/2017 - DL 002/2017

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Câmara Municipal de São João do Sabugi/RN, no uso de
suas atribuições legais, de acordo com as atribuições que lhe
são conferidas, com base no que determina as Leis nº 8666/93
(LEI DAS LICITAÇÕES) e de acordo com a apuração da
licitação em epígrafe, conforme ata da sessão pública realizada
no dia 19 de janeiro de 2017, torna público a ADJUDICAÇÃO do
procedimento de Dispensa licitação 002/2017, Processo
Administrativo 002/2017, o qual teve por objeto a contratação de
pessoa jurídica para o serviço de cessão de uso de software de
recursos humanos, de acordo com o projeto básico e seus
anexos, cujo procedimento teve como adjudicada: ÁGILI
SOFTWARES PARA ÁREA PÚBLICA – KEILLA TAISE LOPES
DE MATOS - ME, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas
Jurídicas sob o nº 06.050.403/0001-21, no valor de R$ 5.400,00
(CINCO MIL E QUATROCENTOS REAIS);

São João do Sabugi/RN, 19 de janeiro de 2017.

RUTÊNIO HUMBERTO DE ARAÚJO MEDEIROS

PRESIDENTE

Publicado por:
ALCIDES CARNEIRO DE MORAIS

Código Identificador: 743F801F

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DAS CÂMARAS
MINUCIPAIS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE no

dia 20 de Janeiro de 2017. Edição 0051.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
http://www.fecamrn.com.br/diariomunicipal